[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	21.04.2022
	№

	13-рг

                                                          д. Перёдки

 О внесении изменений в  План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Перёдского сельского поселения на 2022 год
     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Внести изменения в структурируемую форму план-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2022 год, утвержденный распоряжением Администрации Перёдского сельского поселения от 29.12.2021 года №54-рг и утвердить прилагаемую новую редакцию плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2022 год.

2.  Разместить новую редакцию плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2022 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru .

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                       С.А. Михайлов